

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40703		Lieferungsnr. DI230201733 vom 17.02.2023: Externe Belegnr. W2133816/2020 LAGER: <b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	6,26	25,04
2	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,50	19,00
3	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,06	18,12
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230201733</b>							<b>70,51</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>70,51</b>
19% MwSt.							13,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>83,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,06



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201423

### Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG  
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
Auf der Tappenu 15  
32469 Petershagen  
Deutschland